
Ondřejnice 1A č.471 089 (Brušperk)
1. liga plavaná (4. kolo)

Od: 28.9.2013 do: 29.9.2013
RSK Crazy Boys Hustopeče-Sensas
Ing. Janků Jiří

Základní popis závodů
Místo konání:
Druh závodu:

Pořadatel:
Hl. rozhodčí:

1.záv. 2.záv. naloveno prům. na 
závodníka Naloveno prům na 

závdníka Naloveno prům na 
závdníka

56 56 97 490 1 741 65 860 1 176 163 350 1 458
A 14 14 23 790 1 699 18 500 1 321 42 290 1 510
B 14 14 12 880 920 10 270 734 23 150 827

14 14 2 154 989 1 571

2 závod

Suma

Sektory
Počet míst CELKEM

Popis úseků
1 závod

C 14 14 30 150 2 154 13 850 989 44 000 1 571
D 14 14 30 670 2 191 23 240 1 660 53 910 1 925

4 820 3 460 4 820

Zelené označení pro družstva s forhontem.

HLAVNÍ PARTNEŘI RYBÁŘSKÉHO SPORTU:

Maximální  výsledek

©JankuJiri

Janků Jiří
Blecha Miroslav A
Veselý František
Pokorný Roman

HLAVNÍ PARTNEŘI RYBÁŘSKÉHO SPORTU:

Sektoroví rozhodčí
RSK Crazy Boys MO Hustopeče SENSAS
RSK Pardubice "A" COLMIC
RSK LIPANI - MIVARDI TŘEBECHOVICE POD OREBEM
MILO Loštice Pokorný Roman

Každý tým I. ligy má za povinnost dodat do daného kola I. ligy proškoleného rozhodčího. Pokud toto tým nesplní, nebude připuštěn ke startu v daném kole. 

1 závod
místo trestdružstvo

Přestupky

důvodzávodník

MILO Loštice

místo trest
5

2 závod
místo trestdůvodzávodník družstvo

družstvo důvodzávodník

reg karta
Přestupky z předešlých kol

závodník družstvo důvod
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los 1 závod A B C D
11 RSK Crazy Boys MO Hustopeče SENSAS 1 1 8 8
2 MO ČRS Nové Strašecí - COLMIC 2 2 9 9
5 RSK Pardubice "A" COLMIC 3 3 10 10
14 MILO Loštice 4 4 11 11
6 MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ 5 5 12 12
4 MO ČRS Jindřichův Hradec "A" COLMIC 6 6 13 13
1 MO Choceň - Přeštice - Mivardi 7 7 14 14
7 RSK LIPANI - MIVARDI TŘEBECHOVICE POD OREBEM 8 8 1 1
8 MO ČRS Praha 10 - Vinohrady - MIVARDI 9 9 2 2
10 MO MRS Třebíč SENSAS 10 10 3 3
12 RSK Cortina Sensas 11 11 4 4
3 MIVARDI CZ 12 12 5 5
13 Pardubice Begastav MO MRS Hrušovany nad Jevišovkou 13 13 6 6
9 ČRS MO Česká Lípa MIVARDI 14 14 7 7

los 2 závod A B C D
10 MO MRS Třebíč SENSAS 1 1 8 8
5 RSK Pardubice "A" COLMIC 2 2 9 9
9 ČRS MO Česká Lípa MIVARDI 3 3 10 10
2 MO ČRS Nové Strašecí - COLMIC 4 4 11 11
11 RSK Crazy Boys MO Hustopeče SENSAS 5 5 12 12
8 MO ČRS Praha 10 - Vinohrady - MIVARDI 6 6 13 13
12 RSK Cortina Sensas 7 7 14 14
6 MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ 8 8 1 1
14 MILO Loštice 9 9 2 2
7 RSK LIPANI - MIVARDI TŘEBECHOVICE POD OREBEM 10 10 3 3
13 Pardubice Begastav MO MRS Hrušovany nad Jevišovkou 11 11 4 4
1 MO Choceň - Přeštice - Mivardi 12 12 5 5
3 MIVARDI CZ 13 13 6 6
4 MO ČRS Jindřichův Hradec "A" COLMIC 14 14 7 7

Družstvo



los pořadí DRUŽSTVA 1.závod 2.závod

14 MILO Loštice 4 9

13 Pardubice Begastav MO MRS Hrušovany nad Jevišovkou 13 11

12 RSK Cortina Sensas 11 7

11 RSK Crazy Boys MO Hustopeče SENSAS 1 5

10 MO MRS Třebíč SENSAS 10 1

9 ČRS MO Česká Lípa MIVARDI 14 3

8 MO ČRS Praha 10 - Vinohrady - MIVARDI 9 6

7 RSK LIPANI - MIVARDI TŘEBECHOVICE POD OREBEM 8 10

6 MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ 5 8

5 RSK Pardubice "A" COLMIC 3 2

4 MO ČRS Jindřichův Hradec "A" COLMIC 6 14

3 MIVARDI CZ 12 13

2 MO ČRS Nové Strašecí - COLMIC 2 4

1 MO Choceň - Přeštice - Mivardi 7 12

LOSOVÁNÍ MÍST



Místo konání: Ondřejnice 1A č.471 089 (Brušperk)
Druh závodu: 1. liga plavaná (4. kolo)
Datum konání: 28.9.2013 - 29.9.2013

sk čís CIPS um. CIPS Body Poř sk čís CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř
96 Konopásek Josef ml. C 10 3190 2 96 Konopásek Josef ml. A 2 3360 1

Celkem koloPoř. 
los. Organizace

1. Závod

ID
Jednotivci

Příjmení jméno
Sektor

Pořadatel: RSK Crazy Boys Hustopeče-Sensas
Hlavní rozhodčí: Ing. Janků Jiří

Družstva
2. Závod

Sektor
Příjmení jménoID

Družstva

Výsledková listina

Jednotivci

95 Konopásek Ladislav D 10 4820 1 95 Konopásek Ladislav B 2 1250 1

72 Pergreffi Luca A 3 2230 2 72 Pergreffi Luca D 9 1940 5

745 Blecha Miroslav ml. B 3 1060 5 745 Blecha Miroslav ml. C 9 1260 5

4 Melcher Miroslav D 5 1550 9 4 Melcher Miroslav B 13 890 4

5 Bednařík Dušan A 12 1960 5 5 Bednařík Dušan D 6 2120 3

568 Skalický Karel ml. Ing. C 5 2270 6 568 Skalický Karel ml. Ing. C 6 1100 7

122

2

19110

4120 4

1

12910

12

5540

1

3

7810

MIVARDI CZ3

5 10

7370

RSK Pardubice 
"A" COLMIC 11300

21
568 Skalický Karel ml. Ing. C 5 2270 6 568 Skalický Karel ml. Ing. C 6 1100 7

3551 Milewski Zbigniew B 12 1590 1 3551 Milewski Zbigniew A 13 1430 6

2010 Görčöš Ivan B 11 1370 2 2010 Görčöš Ivan B 7 560 9,5

1691 Nováčková Markéta D 4 1350 12 1691 Nováčková Markéta D 14 1070 12

2672 Žalud Oldřich Ing. C 4 3640 1 2672 Žalud Oldřich Ing. C 14 1670 1

75 Samlík Libor A 11 2270 1 75 Samlík Libor A 7 1650 4

342,51358026,5495028630RSK Cortina 
Sensas12 16 5

2216 Pokorný Ondřej B 2 940 8 2216 Pokorný Ondřej D 11 3460 1

3434 Pokorný Roman ml. D 9 3590 2 3434 Pokorný Roman ml. B 4 770 5

1803 Bačinová Barbora C 9 1530 10 1803 Bačinová Barbora A 4 1360 7

55 Syrovátka Pavel A 2 1700 7 55 Syrovátka Pavel C 11 1400 3

755 Foret Roman D 8 1330 13 755 Foret Roman A 5 1340 8

2015 Hanáček František B 1 690 11 2015 Hanáček František C 12 1570 2

4147506990 3 4316
MO ČRS Nové 

Strašecí - 
COLMIC

RSK Crazy Boys 

2777602 5

2015 Hanáček František B 1 690 11 2015 Hanáček František C 12 1570 2

1671 Klásek Petr A 1 2030 4 1671 Klásek Petr D 12 2520 2

3 Žigo Ladislav Ing. C 8 2500 5 3 Žigo Ladislav Ing. B 5 1220 2

1060 Janků Petr B 9 990 6 1060 Janků Petr C 13 440 12

1076 Vocel Viktor Ing. C 2 3120 3 1076 Vocel Viktor Ing. A 6 840 11

1065 Kubín Jiří A 9 1600 10 1065 Kubín Jiří D 13 1660 6

13200 547

658

26650336550

8
MO ČRS Praha 
10 - Vinohrady - 

MIVARDI

RSK Crazy Boys 
MO Hustopeče 

SENSAS
11 9

26 4 3238607340 9 11200

14

71 Mihál Pavol D 2 1630 7 71 Mihál Pavol B 6 920 3

88 Kosmák Josef D 3 1390 11 88 Kosmák Josef A 1 1700 3

1331 Valda Martin C 3 1590 9 1331 Valda Martin C 8 390 13

219 Enderes Jan A 10 1750 6 219 Enderes Jan B 1 550 11,5

93 Koukal Michal B 10 840 9 93 Koukal Michal D 8 2080 4

2639 Mais Jan C 6 2020 8 2639 Mais Jan C 4 370 14

66,5 75570MO MRS Třebíč 
SENSAS10 1135 4720 31,5 102907

2639 Mais Jan C 6 2020 8 2639 Mais Jan C 4 370 14

2005 Bezega Michal B 13 1180 4 2005 Bezega Michal B 11 630 8

2431 Novotná Pavlína D 6 1570 8 2431 Novotná Pavlína D 4 1200 10

3046 Burda David A 13 1570 11 3046 Burda David A 11 1540 5

786 Kubík Martin D 1 1890 6 786 Kubík Martin A 10 850 10

781 Bartoš Jiří C 1 3100 4 781 Bartoš Jiří C 3 660 10
970,5

868

43,5 9990136 2750

6340 3113

Pardubice 
Begastav MO 

MRS Hrušovany 
nad Jevišovkou

7 27

3740 37

RSK LIPANI - 
MIVARDI 7240

107 10080

949 Bartoš Jan A 8 2040 3 949 Bartoš Jan B 10 560 9,5

1804 Veselý Jan B 8 210 14 788 Slezák Pavel D 3 680 14

21 Kostka Jaroslav Ing. D 12 3130 3 21 Kostka Jaroslav Ing. D 1 1120 11

1853 Kostka Jan B 5 950 7 1853 Kostka Jan B 8 680 7

28 Prášek Pavel A 5 1650 8 28 Prášek Pavel C 1 630 11

9

10000 10

70,5

73

43,5 999013

12

6 2750

MO ČRS 
Jindřichův 
Hradec „B“ 

68006

7 27

832 3200 41

MIVARDI 
TŘEBECHOVICE 
POD OREBEM

7240

19 Heřmánek Tomáš C 12 1070 14 19 Heřmánek Tomáš A 8 770 12

2 Heidenreich Jan Ing. B 4 740 10 2 Heidenreich Jan Ing. D 2 1550 8

1758 Kazatel Petr C 11 2190 7 1758 Kazatel Petr B 9 550 11,5

1927 Darebník Roman D 11 2770 5 1927 Darebník Roman C 2 1190 6

129 Grešová Jana A 4 1150 13 129 Grešová Jana A 9 760 13

2956 Bárta Martin B 7 570 12 908 Svoboda Petr A 12 210 14

1110900 73,51035685014 4050MILO Loštice 1138,5

2956 Bárta Martin B 7 570 12 908 Svoboda Petr A 12 210 14

2955 Bárta Jakub A 7 1610 9 2955 Bárta Jakub B 12 730 6

569 Pávek Martin D 14 1510 10 569 Pávek Martin D 5 1630 7

1423 Slavík Lukáš C 14 1270 12 1423 Slavík Lukáš C 5 1300 4

287 Zrůstek Martin Ing. A 14 1070 14 287 Zrůstek Martin Ing. A 3 1800 2

1192 Cajthaml Jaroslav B 14 1210 3 1192 Cajthaml Jaroslav C 10 1040 8
9350

74

13

12

76459014444760

4960

ČRS MO Česká 
Lípa MIVARDI9

MO Choceň - 
Přeštice - 
Mivardi

1 43 31387013 6 8830

32 8
286 Hřídel Ladislav D 7 1220 14 286 Hřídel Ladislav D 10 1250 9

1863 Novák Jan C 7 1260 13 1863 Novák Jan B 3 500 13

20 Hron Radek C 13 1400 11 4 Hron Radek A 14 890 9

29 Slezáček Vojtěch 
MUDr.

B 6 540 13 29 Slezáček Vojtěch 
MUDr.

D 7 960 13

79 Maštera Vojtěch D 13 2920 4 79 Maštera Vojtěch C 7 830 9

3847 Dvořák Jiří A 6 1160 12 3847 Dvořák Jiří B 14 460 14

9350 13

14

76

8514 9160

4590

3140

14

12

444760

404 6020

MO ČRS 
Jindřichův 
Hradec "A" 

COLMIC

Lípa MIVARDI9

45

32 8

3847 Dvořák Jiří A 6 1160 12 3847 Dvořák Jiří B 14 460 14

Podpis pořadatele Podpis hl. rozhodčíhoPodpis garanta
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Jednotlivci celkem

REG Příjmení, jméno Kat Družstvo CIPS um. CIPS um. ZÁV CIPS body umist
95 Konopásek Ladislav M RSK Pardubice "A" COLMIC 4820 1 1250 1 2 6070 2 1

2672 Žalud Oldřich Ing. M RSK Cortina Sensas 3640 1 1670 1 2 5310 2 2
96 Konopásek Josef ml. M RSK Pardubice "A" COLMIC 3190 2 3360 1 2 6550 3 3
75 Samlík Libor M RSK Cortina Sensas 2270 1 1650 4 2 3920 5 4

1671 Klásek Petr M RSK Crazy Boys MO Hustopeče SENSAS 2030 4 2520 2 2 4550 6 5
3434 Pokorný Roman ml. U23 MO ČRS Nové Strašecí - COLMIC 3590 2 770 5 2 4360 7 6

72 Pergreffi Luca M RSK Pardubice "A" COLMIC 2230 2 1940 5 2 4170 7 7
3 Žigo Ladislav Ing. M RSK Crazy Boys MO Hustopeče SENSAS 2500 5 1220 2 2 3720 7 8

3551 Milewski Zbigniew M MIVARDI CZ 1590 1 1430 6 2 3020 7 9
5 Bednařík Dušan M MIVARDI CZ 1960 5 2120 3 2 4080 8 10

2216 Pokorný Ondřej U23 MO ČRS Nové Strašecí - COLMIC 940 8 3460 1 2 4400 9 11
55 Syrovátka Pavel M MO ČRS Nové Strašecí - COLMIC 1700 7 1400 3 2 3100 10 12
71 Mihál Pavol M MO ČRS Praha 10 - Vinohrady - MIVARDI 1630 7 920 3 2 2550 10 13

745 Blecha Miroslav ml. M RSK Pardubice "A" COLMIC 1060 5 1260 5 2 2320 10 14
1927 Darebník Roman M MILO Loštice 2770 5 1190 6 2 3960 11 15
1192 Cajthaml Jaroslav M ČRS MO Česká Lípa MIVARDI 1210 3 1040 8 2 2250 11 16
2010 Görčöš Ivan M RSK Cortina Sensas 1370 2 560 9,5 2 1930 11,5 17
2005 Bezega Michal M Pardubice Begastav MO MRS Hrušovany nad Jevišovkou 1180 4 630 8 2 1810 12 18
949 Bartoš Jan U23 RSK LIPANI - MIVARDI TŘEBECHOVICE POD OREBEM 2040 3 560 9,5 2 2600 12,5 19
79 Maštera Vojtěch M MO ČRS Jindřichův Hradec "A" COLMIC 2920 4 830 9 2 3750 13 20

568 Skalický Karel ml. Ing. M MIVARDI CZ 2270 6 1100 7 2 3370 13 21
93 Koukal Michal M MO MRS Třebíč SENSAS 840 9 2080 4 2 2920 13 22
4 Melcher Miroslav M MIVARDI CZ 1550 9 890 4 2 2440 13 23

2015 Hanáček František M RSK Crazy Boys MO Hustopeče SENSAS 690 11 1570 2 2 2260 13 24
21 Kostka Jaroslav Ing. M MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ 3130 3 1120 11 2 4250 14 25

1076 Vocel Viktor Ing. M MO ČRS Praha 10 - Vinohrady - MIVARDI 3120 3 840 11 2 3960 14 26
781 Bartoš Jiří M RSK LIPANI - MIVARDI TŘEBECHOVICE POD OREBEM 3100 4 660 10 2 3760 14 27
88 Kosmák Josef M MO MRS Třebíč SENSAS 1390 11 1700 3 2 3090 14 28

1853 Kostka Jan U23 MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ 950 7 680 7 2 1630 14 29
2955 Bárta Jakub U23 MO Choceň - Přeštice - Mivardi 1610 9 730 6 2 2340 15 30
1065 Kubín Jiří M MO ČRS Praha 10 - Vinohrady - MIVARDI 1600 10 1660 6 2 3260 16 31
3046 Burda David M Pardubice Begastav MO MRS Hrušovany nad Jevišovkou 1570 11 1540 5 2 3110 16 32
287 Zrůstek Martin Ing. M ČRS MO Česká Lípa MIVARDI 1070 14 1800 2 2 2870 16 33
786 Kubík Martin M RSK LIPANI - MIVARDI TŘEBECHOVICE POD OREBEM 1890 6 850 10 2 2740 16 34

1423 Slavík Lukáš M MO Choceň - Přeštice - Mivardi 1270 12 1300 4 2 2570 16 35
569 Pávek Martin M MO Choceň - Přeštice - Mivardi 1510 10 1630 7 2 3140 17 36

1803 Bačinová Barbora U23Ž MO ČRS Nové Strašecí - COLMIC 1530 10 1360 7 2 2890 17 37
219 Enderes Jan M MO MRS Třebíč SENSAS 1750 6 550 11,5 2 2300 17,5 38

2431 Novotná Pavlína U23Ž Pardubice Begastav MO MRS Hrušovany nad Jevišovkou 1570 8 1200 10 2 2770 18 39
2 Heidenreich Jan Ing. M MILO Loštice 740 10 1550 8 2 2290 18 40

1060 Janků Petr M MO ČRS Praha 10 - Vinohrady - MIVARDI 990 6 440 12 2 1430 18 41
1758 Kazatel Petr M MILO Loštice 2190 7 550 11,5 2 2740 18,5 42

28 Prášek Pavel M MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ 1650 8 630 11 2 2280 19 43
20 Hron Radek M MO ČRS Jindřichův Hradec "A" COLMIC 1400 11 890 9 2 2290 20 44

755 Foret Roman M RSK Crazy Boys MO Hustopeče SENSAS 1330 13 1340 8 2 2670 21 45
2639 Mais Jan M Pardubice Begastav MO MRS Hrušovany nad Jevišovkou 2020 8 370 14 2 2390 22 46
1331 Valda Martin M MO MRS Třebíč SENSAS 1590 9 390 13 2 1980 22 47
286 Hřídel Ladislav M ČRS MO Česká Lípa MIVARDI 1220 14 1250 9 2 2470 23 48

1691 Nováčková Markéta Ž RSK Cortina Sensas 1350 12 1070 12 2 2420 24 49
129 Grešová Jana Ž MILO Loštice 1150 13 760 13 2 1910 26 50
19 Heřmánek Tomáš M MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ 1070 14 770 12 2 1840 26 51

1863 Novák Jan M ČRS MO Česká Lípa MIVARDI 1260 13 500 13 2 1760 26 52
3847 Dvořák Jiří U18 MO ČRS Jindřichův Hradec "A" COLMIC 1160 12 460 14 2 1620 26 53

29 Slezáček Vojtěch MUDr. M MO ČRS Jindřichův Hradec "A" COLMIC 540 13 960 13 2 1500 26 54
2956 Bárta Martin U18 MO Choceň - Přeštice - Mivardi 570 12 1 570 12 55
788 Slezák Pavel M RSK LIPANI - MIVARDI TŘEBECHOVICE POD OREBEM 680 14 1 680 14 56

1804 Veselý Jan U23 RSK LIPANI - MIVARDI TŘEBECHOVICE POD OREBEM 210 14 1 210 14 57
908 Svoboda Petr M MO Choceň - Přeštice - Mivardi 210 14 1 210 14 58

1. liga plavaná (4. kolo)
Datum konání: 28.9.2013 - 29.9.2013

Celkem1. závod 2. závodzávodník



1. závod

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

1 Klásek Petr RSK Crazy Boys MO 
Hustopeče SENSAS

2030 4

2 Syrovátka Pavel MO ČRS Nové Strašecí - 
COLMIC

1700 7

3 Pergreffi Luca RSK Pardubice "A" COLMIC 2230 2

4 Grešová Jana MILO Loštice 1150 13

5 Prášek Pavel MO ČRS Jindřichův Hradec 
„B“ 

1650 8

6 Dvořák Jiří MO ČRS Jindřichův Hradec 
"A" COLMIC

1160 12

7 Bárta Jakub MO Choceň - Přeštice - 
Mivardi

1610 9

8 Bartoš Jan
RSK LIPANI - MIVARDI 
TŘEBECHOVICE POD 
OREBEM

2040 3

9 Kubín Jiří MO ČRS Praha 10 - 
Vinohrady - MIVARDI

1600 10

10 Enderes Jan MO MRS Třebíč SENSAS 1750 6

11 Samlík Libor RSK Cortina Sensas 2270 1

12 Bednařík Dušan MIVARDI CZ 1960 5

13 Burda David Pardubice Begastav MO MRS 
Hrušovany nad Jevišovkou

1570 11

14 Zrůstek Martin Ing. ČRS MO Česká Lípa 
MIVARDI

1070 14

Ačís. 
sek

1. liga plavaná (4. kolo)
28.9.2013
SEKTOR
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Hanáček František RSK Crazy Boys MO 
Hustopeče SENSAS

690 11

Pokorný Ondřej MO ČRS Nové Strašecí - 
COLMIC

940 8

Blecha Miroslav ml. RSK Pardubice "A" COLMIC 1060 5

Heidenreich Jan Ing. MILO Loštice 740 10

Kostka Jan MO ČRS Jindřichův Hradec 
„B“ 

950 7

Slezáček Vojtěch MUDr. MO ČRS Jindřichův Hradec 
"A" COLMIC

540 13

Bárta Martin MO Choceň - Přeštice - 
Mivardi

570 12

Veselý Jan
RSK LIPANI - MIVARDI 
TŘEBECHOVICE POD 
OREBEM

210 14

Janků Petr MO ČRS Praha 10 - 
Vinohrady - MIVARDI

990 6

Koukal Michal MO MRS Třebíč SENSAS 840 9

Görčöš Ivan RSK Cortina Sensas 1370 2

Milewski Zbigniew MIVARDI CZ 1590 1

Bezega Michal Pardubice Begastav MO MRS 
Hrušovany nad Jevišovkou

1180 4

Cajthaml Jaroslav ČRS MO Česká Lípa 
MIVARDI

1210 3

SEKTOR
B

28.9.2013
1. liga plavaná (4. kolo)
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Bartoš Jiří
RSK LIPANI - MIVARDI 
TŘEBECHOVICE POD 
OREBEM

3100 4

Vocel Viktor Ing. MO ČRS Praha 10 - 
Vinohrady - MIVARDI

3120 3

Valda Martin MO MRS Třebíč SENSAS 1590 9

Žalud Oldřich Ing. RSK Cortina Sensas 3640 1

Skalický Karel ml. Ing. MIVARDI CZ 2270 6

Mais Jan Pardubice Begastav MO MRS 
Hrušovany nad Jevišovkou

2020 8

Novák Jan ČRS MO Česká Lípa 
MIVARDI

1260 13

Žigo Ladislav Ing. RSK Crazy Boys MO 
Hustopeče SENSAS

2500 5

Bačinová Barbora MO ČRS Nové Strašecí - 
COLMIC

1530 10

Konopásek Josef ml. RSK Pardubice "A" COLMIC 3190 2

Kazatel Petr MILO Loštice 2190 7

Heřmánek Tomáš MO ČRS Jindřichův Hradec 
„B“ 

1070 14

Hron Radek MO ČRS Jindřichův Hradec 
"A" COLMIC

1400 11

Slavík Lukáš MO Choceň - Přeštice - 
Mivardi

1270 12

SEKTOR
C

1. liga plavaná (4. kolo)
28.9.2013
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1. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. P um. Podpis

Kubík Martin
RSK LIPANI - MIVARDI 
TŘEBECHOVICE POD 
OREBEM

1890 6

Mihál Pavol MO ČRS Praha 10 - 
Vinohrady - MIVARDI

1630 7

Kosmák Josef MO MRS Třebíč SENSAS 1390 11

Nováčková Markéta RSK Cortina Sensas 1350 12

Melcher Miroslav MIVARDI CZ 1550 9

Novotná Pavlína Pardubice Begastav MO MRS 
Hrušovany nad Jevišovkou

1570 8

Hřídel Ladislav ČRS MO Česká Lípa 
MIVARDI

1220 14

Foret Roman RSK Crazy Boys MO 
Hustopeče SENSAS

1330 13

Pokorný Roman ml. MO ČRS Nové Strašecí - 
COLMIC

3590 2

Konopásek Ladislav RSK Pardubice "A" COLMIC 4820 1

Darebník Roman MILO Loštice 2770 5

Kostka Jaroslav Ing. MO ČRS Jindřichův Hradec 
„B“ 

3130 3

Maštera Vojtěch MO ČRS Jindřichův Hradec 
"A" COLMIC

2920 4

Pávek Martin MO Choceň - Přeštice - 
Mivardi

1510 10

SEKTOR
D

1. liga plavaná (4. kolo)
28.9.2013
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2. závod

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

1 Kosmák Josef MO MRS Třebíč SENSAS 1700 3

2 Konopásek Josef ml. RSK Pardubice "A" COLMIC 3360 1

3 Zrůstek Martin Ing. ČRS MO Česká Lípa 
MIVARDI

1800 2

4 Bačinová Barbora MO ČRS Nové Strašecí - 
COLMIC

1360 7

5 Foret Roman RSK Crazy Boys MO 
Hustopeče SENSAS

1340 8

6 Vocel Viktor Ing. MO ČRS Praha 10 - 
Vinohrady - MIVARDI

840 11

7 Samlík Libor RSK Cortina Sensas 1650 4

8 Heřmánek Tomáš MO ČRS Jindřichův Hradec 
„B“ 

770 12

9 Grešová Jana MILO Loštice 760 13

10 Kubík Martin
RSK LIPANI - MIVARDI 
TŘEBECHOVICE POD 
OREBEM

850 10

11 Burda David Pardubice Begastav MO MRS 
Hrušovany nad Jevišovkou

1540 5

12 Svoboda Petr MO Choceň - Přeštice - 
Mivardi

210 14

13 Milewski Zbigniew MIVARDI CZ 1430 6

14 Hron Radek MO ČRS Jindřichův Hradec 
"A" COLMIC

890 9

1. liga plavaná (4. kolo)
29.9.2013

čís. 
sek

SEKTOR
A
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Enderes Jan MO MRS Třebíč SENSAS 550 11,5

Konopásek Ladislav RSK Pardubice "A" COLMIC 1250 1

Novák Jan ČRS MO Česká Lípa 
MIVARDI

500 13

Pokorný Roman ml. MO ČRS Nové Strašecí - 
COLMIC

770 5

Žigo Ladislav Ing. RSK Crazy Boys MO 
Hustopeče SENSAS

1220 2

Mihál Pavol MO ČRS Praha 10 - 
Vinohrady - MIVARDI

920 3

Görčöš Ivan RSK Cortina Sensas 560 9,5

Kostka Jan MO ČRS Jindřichův Hradec 
„B“ 

680 7

Kazatel Petr MILO Loštice 550 11,5

Bartoš Jan
RSK LIPANI - MIVARDI 
TŘEBECHOVICE POD 
OREBEM

560 9,5

Bezega Michal Pardubice Begastav MO MRS 
Hrušovany nad Jevišovkou

630 8

Bárta Jakub MO Choceň - Přeštice - 
Mivardi

730 6

Melcher Miroslav MIVARDI CZ 890 4

Dvořák Jiří MO ČRS Jindřichův Hradec 
"A" COLMIC

460 14

1. liga plavaná (4. kolo)
29.9.2013
SEKTOR

B
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2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Prášek Pavel MO ČRS Jindřichův Hradec 
„B“ 

630 11

Darebník Roman MILO Loštice 1190 6

Bartoš Jiří
RSK LIPANI - MIVARDI 
TŘEBECHOVICE POD 
OREBEM

660 10

Mais Jan Pardubice Begastav MO MRS 
Hrušovany nad Jevišovkou

370 14

Slavík Lukáš MO Choceň - Přeštice - 
Mivardi

1300 4

Skalický Karel ml. Ing. MIVARDI CZ 1100 7

Maštera Vojtěch MO ČRS Jindřichův Hradec 
"A" COLMIC

830 9

Valda Martin MO MRS Třebíč SENSAS 390 13

Blecha Miroslav ml. RSK Pardubice "A" COLMIC 1260 5

Cajthaml Jaroslav ČRS MO Česká Lípa 
MIVARDI

1040 8

Syrovátka Pavel MO ČRS Nové Strašecí - 
COLMIC

1400 3

Hanáček František RSK Crazy Boys MO 
Hustopeče SENSAS

1570 2

Janků Petr MO ČRS Praha 10 - 
Vinohrady - MIVARDI

440 12

Žalud Oldřich Ing. RSK Cortina Sensas 1670 1

1. liga plavaná (4. kolo)
29.9.2013
SEKTOR

C

Stránka 12 z 18 I_liga_4_kolo_2013_vysledky.xls



2. závod

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

čís. 
sek

Závodník Družstvo hmotn. p um. Podpis

Kostka Jaroslav Ing. MO ČRS Jindřichův Hradec 
„B“ 

1120 11

Heidenreich Jan Ing. MILO Loštice 1550 8

Slezák Pavel
RSK LIPANI - MIVARDI 
TŘEBECHOVICE POD 
OREBEM

680 14

Novotná Pavlína Pardubice Begastav MO MRS 
Hrušovany nad Jevišovkou

1200 10

Pávek Martin MO Choceň - Přeštice - 
Mivardi

1630 7

Bednařík Dušan MIVARDI CZ 2120 3

Slezáček Vojtěch MUDr. MO ČRS Jindřichův Hradec 
"A" COLMIC

960 13

Koukal Michal MO MRS Třebíč SENSAS 2080 4

Pergreffi Luca RSK Pardubice "A" COLMIC 1940 5

Hřídel Ladislav ČRS MO Česká Lípa 
MIVARDI

1250 9

Pokorný Ondřej MO ČRS Nové Strašecí - 
COLMIC

3460 1

Klásek Petr RSK Crazy Boys MO 
Hustopeče SENSAS

2520 2

Kubín Jiří MO ČRS Praha 10 - 
Vinohrady - MIVARDI

1660 6

Nováčková Markéta RSK Cortina Sensas 1070 12

1. liga plavaná (4. kolo)
29.9.2013
SEKTOR

D
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Graf 

sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo sektor místo CIPS Poř. Závodník Družstvo

1 A 1 2030 4 Klásek Petr RSK Crazy Boys MO Hustopeče 
SENSAS A 1 1700 3 Kosmák Josef MO MRS Třebíč SENSAS

2 A 2 1700 7 Syrovátka Pavel MO ČRS Nové Strašecí - COLMIC A 2 3360 1 Konopásek Josef ml. RSK Pardubice "A" COLMIC

3 A 3 2230 2 Pergreffi Luca RSK Pardubice "A" COLMIC A 3 1800 2 Zrůstek Martin Ing. ČRS MO Česká Lípa MIVARDI

p.
č. 1. závod 2. závod

1. liga plavaná (4. kolo)
Datum konání: 28.9.2013 - 29.9.2013

0 1000 2000 3000 4000 5000 6000

1. závod

2. závod

4 A 4 1150 13 Grešová Jana MILO Loštice A 4 1360 7 Bačinová Barbora MO ČRS Nové Strašecí - COLMIC

5 A 5 1650 8 Prášek Pavel MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ A 5 1340 8 Foret Roman RSK Crazy Boys MO Hustopeče 
SENSAS

6 A 6 1160 12 Dvořák Jiří MO ČRS Jindřichův Hradec "A" 
COLMIC A 6 840 11 Vocel Viktor Ing. MO ČRS Praha 10 - Vinohrady - 

MIVARDI

7 A 7 1610 9 Bárta Jakub MO Choceň - Přeštice - Mivardi A 7 1650 4 Samlík Libor RSK Cortina Sensas

8 A 8 2040 3 Bartoš Jan RSK LIPANI - MIVARDI 
TŘEBECHOVICE POD OREBEM A 8 770 12 Heřmánek Tomáš MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ 

9 A 9 1600 10 Kubín Jiří MO ČRS Praha 10 - Vinohrady - 
MIVARDI A 9 760 13 Grešová Jana MILO Loštice9 A 9 1600 10 Kubín Jiří MIVARDI A 9 760 13 Grešová Jana MILO Loštice

10 A 10 1750 6 Enderes Jan MO MRS Třebíč SENSAS A 10 850 10 Kubík Martin RSK LIPANI - MIVARDI 
TŘEBECHOVICE POD OREBEM

11 A 11 2270 1 Samlík Libor RSK Cortina Sensas A 11 1540 5 Burda David Pardubice Begastav MO MRS 
Hrušovany nad Jevišovkou

12 A 12 1960 5 Bednařík Dušan MIVARDI CZ A 12 210 14 Svoboda Petr MO Choceň - Přeštice - Mivardi

13 A 13 1570 11 Burda David Pardubice Begastav MO MRS 
Hrušovany nad Jevišovkou A 13 1430 6 Milewski Zbigniew MIVARDI CZ

14 A 14 1070 14 Zrůstek Martin Ing. ČRS MO Česká Lípa MIVARDI A 14 890 9 Hron Radek MO ČRS Jindřichův Hradec "A" 
COLMIC

15 B 1 690 11 Hanáček František RSK Crazy Boys MO Hustopeče 
SENSAS B 1 550 12 Enderes Jan MO MRS Třebíč SENSAS

16 B 2 940 8 Pokorný Ondřej MO ČRS Nové Strašecí - COLMIC B 2 1250 1 Konopásek Ladislav RSK Pardubice "A" COLMIC

17 B 3 1060 5 Blecha Miroslav ml. RSK Pardubice "A" COLMIC B 3 500 13 Novák Jan ČRS MO Česká Lípa MIVARDI

18 B 4 740 10 Heidenreich Jan Ing. MILO Loštice B 4 770 5 Pokorný Roman ml. MO ČRS Nové Strašecí - COLMIC

19 B 5 950 7 Kostka Jan MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ B 5 1220 2 Žigo Ladislav Ing. RSK Crazy Boys MO Hustopeče 
SENSAS

Slezáček Vojtěch MO ČRS Jindřichův Hradec "A" MO ČRS Praha 10 - Vinohrady - 20 B 6 540 13 Slezáček Vojtěch 
MUDr.

MO ČRS Jindřichův Hradec "A" 
COLMIC B 6 920 3 Mihál Pavol MO ČRS Praha 10 - Vinohrady - 

MIVARDI

21 B 7 570 12 Bárta Martin MO Choceň - Přeštice - Mivardi B 7 560 9,5 Görčöš Ivan RSK Cortina Sensas

22 B 8 210 14 Veselý Jan RSK LIPANI - MIVARDI 
TŘEBECHOVICE POD OREBEM B 8 680 7 Kostka Jan MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ 

23 B 9 990 6 Janků Petr MO ČRS Praha 10 - Vinohrady - 
MIVARDI B 9 550 12 Kazatel Petr MILO Loštice

24 B 10 840 9 Koukal Michal MO MRS Třebíč SENSAS B 10 560 9,5 Bartoš Jan RSK LIPANI - MIVARDI 
TŘEBECHOVICE POD OREBEM

25 B 11 1370 2 Görčöš Ivan RSK Cortina Sensas B 11 630 8 Bezega Michal Pardubice Begastav MO MRS 25 B 11 1370 2 Görčöš Ivan RSK Cortina Sensas B 11 630 8 Bezega Michal Hrušovany nad Jevišovkou

26 B 12 1590 1 Milewski Zbigniew MIVARDI CZ B 12 730 6 Bárta Jakub MO Choceň - Přeštice - Mivardi

27 B 13 1180 4 Bezega Michal Pardubice Begastav MO MRS 
Hrušovany nad Jevišovkou B 13 890 4 Melcher Miroslav MIVARDI CZ

28 B 14 1210 3 Cajthaml Jaroslav ČRS MO Česká Lípa MIVARDI B 14 460 14 Dvořák Jiří MO ČRS Jindřichův Hradec "A" 
COLMIC

29 C 1 3100 4 Bartoš Jiří RSK LIPANI - MIVARDI 
TŘEBECHOVICE POD OREBEM C 1 630 11 Prášek Pavel MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ 

30 C 2 3120 3 Vocel Viktor Ing. MO ČRS Praha 10 - Vinohrady - 
MIVARDI C 2 1190 6 Darebník Roman MILO LošticeMIVARDI

31 C 3 1590 9 Valda Martin MO MRS Třebíč SENSAS C 3 660 10 Bartoš Jiří RSK LIPANI - MIVARDI 
TŘEBECHOVICE POD OREBEM

32 C 4 3640 1 Žalud Oldřich Ing. RSK Cortina Sensas C 4 370 14 Mais Jan Pardubice Begastav MO MRS 
Hrušovany nad Jevišovkou

33 C 5 2270 6 Skalický Karel ml. Ing. MIVARDI CZ C 5 1300 4 Slavík Lukáš MO Choceň - Přeštice - Mivardi

34 C 6 2020 8 Mais Jan Pardubice Begastav MO MRS 
Hrušovany nad Jevišovkou C 6 1100 7 Skalický Karel ml. Ing. MIVARDI CZ

35 C 7 1260 13 Novák Jan ČRS MO Česká Lípa MIVARDI C 7 830 9 Maštera Vojtěch MO ČRS Jindřichův Hradec "A" 
COLMIC

RSK Crazy Boys MO Hustopeče 36 C 8 2500 5 Žigo Ladislav Ing. RSK Crazy Boys MO Hustopeče 
SENSAS C 8 390 13 Valda Martin MO MRS Třebíč SENSAS

37 C 9 1530 10 Bačinová Barbora MO ČRS Nové Strašecí - COLMIC C 9 1260 5 Blecha Miroslav ml. RSK Pardubice "A" COLMIC

38 C 10 3190 2 Konopásek Josef ml. RSK Pardubice "A" COLMIC C 10 1040 8 Cajthaml Jaroslav ČRS MO Česká Lípa MIVARDI

39 C 11 2190 7 Kazatel Petr MILO Loštice C 11 1400 3 Syrovátka Pavel MO ČRS Nové Strašecí - COLMIC

40 C 12 1070 14 Heřmánek Tomáš MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ C 12 1570 2 Hanáček František RSK Crazy Boys MO Hustopeče 
SENSAS

41 C 13 1400 11 Hron Radek MO ČRS Jindřichův Hradec "A" C 13 440 12 Janků Petr MO ČRS Praha 10 - Vinohrady - 41 C 13 1400 11 Hron Radek COLMIC C 13 440 12 Janků Petr MIVARDI

42 C 14 1270 12 Slavík Lukáš MO Choceň - Přeštice - Mivardi C 14 1670 1 Žalud Oldřich Ing. RSK Cortina Sensas

43 D 1 1890 6 Kubík Martin RSK LIPANI - MIVARDI 
TŘEBECHOVICE POD OREBEM D 1 1120 11 Kostka Jaroslav Ing. MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ 

44 D 2 1630 7 Mihál Pavol MO ČRS Praha 10 - Vinohrady - 
MIVARDI D 2 1550 8 Heidenreich Jan Ing. MILO Loštice

45 D 3 1390 11 Kosmák Josef MO MRS Třebíč SENSAS D 3 680 14 Slezák Pavel RSK LIPANI - MIVARDI 
TŘEBECHOVICE POD OREBEM

46 D 4 1350 12 Nováčková Markéta RSK Cortina Sensas D 4 1200 10 Novotná Pavlína Pardubice Begastav MO MRS 
Hrušovany nad JevišovkouHrušovany nad Jevišovkou

47 D 5 1550 9 Melcher Miroslav MIVARDI CZ D 5 1630 7 Pávek Martin MO Choceň - Přeštice - Mivardi

48 D 6 1570 8 Novotná Pavlína Pardubice Begastav MO MRS 
Hrušovany nad Jevišovkou D 6 2120 3 Bednařík Dušan MIVARDI CZ

49 D 7 1220 14 Hřídel Ladislav ČRS MO Česká Lípa MIVARDI D 7 960 13 Slezáček Vojtěch 
MUDr.

MO ČRS Jindřichův Hradec "A" 
COLMIC

50 D 8 1330 13 Foret Roman RSK Crazy Boys MO Hustopeče 
SENSAS D 8 2080 4 Koukal Michal MO MRS Třebíč SENSAS

51 D 9 3590 2 Pokorný Roman ml. MO ČRS Nové Strašecí - COLMIC D 9 1940 5 Pergreffi Luca RSK Pardubice "A" COLMIC

52 D 10 4820 1 Konopásek Ladislav RSK Pardubice "A" COLMIC D 10 1250 9 Hřídel Ladislav ČRS MO Česká Lípa MIVARDI

53 D 11 2770 5 Darebník Roman MILO Loštice D 11 3460 1 Pokorný Ondřej MO ČRS Nové Strašecí - COLMIC

54 D 12 3130 3 Kostka Jaroslav Ing. MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ D 12 2520 2 Klásek Petr RSK Crazy Boys MO Hustopeče 
SENSAS

55 D 13 2920 4 Maštera Vojtěch MO ČRS Jindřichův Hradec "A" 
COLMIC D 13 1660 6 Kubín Jiří MO ČRS Praha 10 - Vinohrady - 

MIVARDI

56 D 14 1510 10 Pávek Martin MO Choceň - Přeštice - Mivardi D 14 1070 12 Nováčková Markéta RSK Cortina Sensas
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Celkové výsledky 1. liga LRU plavaná 2013 
CELKEM Družstva

CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř CIPS Body Poř
RSK Pardubice "A" COLMIC 24620 23 2 25610 14 1 28370 22 2 65250 12 1 75780 14 1 50330 21 3 11300 10 1 7810 12 1 289070 128 1

RSK Crazy Boys MO Hustopeče SENSAS 32670 14 1 25730 19 2 26720 27,5 5 26350 35 10 36110 35 10 44510 21 4 6550 33 9 6650 14 2 205290 198,5 2

MO Choceň - Přeštice - Mivardi 20200 33 11 16860 26 4 29820 18 1 36720 25 5 56640 19 2 54020 17 2 4960 43 13 3870 31 6 223090 212 3

MO ČRS Nové Strašecí - COLMIC 13390 40 13 9910 38,5 13 32950 29,5 7 53370 19 3 34180 30 6 57520 14 1 7760 27 5 6990 16 3 216070 214 4

MIVARDI CZ 22490 29 7 16390 28 6 20040 29 6 51850 18 2 30440 36,5 12 29590 40 12 7370 21 3 5540 20 4 183710 221,5 5

RSK Cortina Sensas 23890 27 5 10560 36 10 27410 29,5 8 35000 33 9 33710 37,5 13 42110 28 7 8630 16 2 4950 26,5 5 186260 233,5 6

MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ 31430 25 4 13320 26 4 16530 35 11 36370 32 8 45970 20 3 31520 33 8 6800 32 8 3200 41 12 185140 244 7

MO MRS Třebíč SENSAS 22020 23 2 14840 34 9 24920 23 3 21760 39 12 36770 32 8 28440 43 13 5570 35 11 4720 31,5 7 159040 260,5 8

MILO Loštice 21240 32 8 11510 32 8 18550 37,5 13 26210 44 13 38520 26 4 41340 25 6 6850 35 10 4050 38,5 11 168270 270 9
RSK LIPANI - MIVARDI TŘEBECHOVICE POD OREBEM 18730 39 12 10840 36 10 18830 37 12 40430 31 7 35280 35 10 42200 23 5 7240 27 6 2750 43,5 13 176300 271,5 10

ČRS MO Česká Lípa MIVARDI 30020 28 6 16690 21 3 26170 31 9 21570 44 14 33840 34 9 31950 38 10 4760 44 14 4590 32 8 169590 272 11

MO ČRS Praha 10 - Vinohrady - MIVARDI 14750 32 8 7950 44,5 14 10270 46 14 49590 22 4 33470 30 6 26210 43 14 7340 26 4 3860 32 9 153440 275,5 12
Pardubice Begastav MO MRS Hrušovany nad Jevišovkou 24450 32 8 12900 28 6 20810 31 10 26400 37 11 24030 44 14 31500 36 9 6340 31 7 3740 37 10 150170 276 13

MO ČRS Jindřichův Hradec "A" COLMIC 10490 43 14 12140 37 12 33520 24 4 45280 29 6 36670 27 5 29810 38 11 6020 40 12 3140 45 14 177070 283 14

Družstvo
3. kolo

1. závod 2. závod2. závod Celkem1. závod 2. závod
1. kolo 2. kolo

1. závod
4. kolo

1. závod 2. závod
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 1. liga LRU plavaná 2013 
CELKEM Jednotlivci dle bodů

CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS ∑ Poř. body poč. 
záv Poř

96 Konopásek Josef ml. M RSK Pardubice "A" COLMIC 14720 3 31 15000 1 36 5430 5 27 5870 3 31 20430 2 33 16430 2 33 3190 2 33 3360 1 36 84430 19 260 8 1

2216 Pokorný Ondřej U23 MO ČRS Nové Strašecí - 
COLMIC 6930 9 16 2280 9 16 18940 1 36 27090 2 33 12090 5 27 24720 1 36 940 8 19 3460 1 36 96450 36 219 8 2

569 Pávek Martin M MO Choceň - Přeštice - Mivardi 7540 8 19 3790 4 29 8130 2 33 9160 4 29 21450 1 36 16450 1 36 1510 10 13 1630 7 22 69660 37 217 8 3

2672 Žalud Oldřich Ing. M RSK Cortina Sensas 3070 6 25 2600 8 19 10360 1 36 8100 5 27 7560 12 7 14380 4 29 3640 1 36 1670 1 36 51380 38 215 8 4

1192 Cajthaml Jaroslav M ČRS MO Česká Lípa MIVARDI 16540 2 33 5420 3 31 4580 7 22 2890 8 19 13330 3 31 12900 5 27 1210 3 31 1040 8 19 57910 39 213 8 5

55 Syrovátka Pavel M MO ČRS Nové Strašecí - 
COLMIC 4280 3 31 5720 5 27 9520 2 33 1590 9 16 5160 7 22 7860 5 27 1700 7 22 1400 3 31 37230 41 209 8 6

2015 Hanáček František M RSK Crazy Boys MO Hustopeče 
SENSAS 4610 8 19 10370 1 36 12780 6,5 25 4830 4 29 13300 5 27 11210 4 29 690 11 10 1570 2 33 59360 41,5 208 8 7

3 Žigo Ladislav Ing. M RSK Crazy Boys MO Hustopeče 
SENSAS 5130 2 33 5610 6 25 8460 4 29 4130 10 13 9440 10 13 11460 2 33 2500 5 27 1220 2 33 47950 41 206 8 8

72 Pergreffi Luca M RSK Pardubice "A" COLMIC 3150 5 27 4620 2 33 13170 5 27 6010 7 22 12290 7 22 7710 10 13 2230 2 33 1940 5 27 51120 43 204 8 9

745 Blecha Miroslav ml. M RSK Pardubice "A" COLMIC 670 14 1 2810 6 25 2750 7 22 25000 1 36 13490 4 29 18680 3 31 1060 5 27 1260 5 27 65720 45 198 8 10

28 Prášek Pavel M MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ 18620 1 36 4150 2 33 7390 9 16 22020 4 29 15030 3 31 8680 7 22 1650 8 19 630 11 10 78170 45 196 8 11

95 Konopásek Ladislav M RSK Pardubice "A" COLMIC 6080 1 36 3180 5 27 29570 1 36 7510 6 25 4820 1 36 1250 1 36 52410 15 196 6 12

1331 Valda Martin M MO MRS Třebíč SENSAS 7740 7 22 2760 6 25 9650 1 36 11250 1 36 12190 3 31 10630 8 19 1590 9 16 390 13 4 56200 48 189 8 13

2 Heidenreich Jan Ing. M MILO Loštice 5260 3 31 2000 9 16 9090 3 31 14330 6 25 12250 9 16 9060 3 31 740 10 13 1550 8 19 54280 51 182 8 14

568 Skalický Karel ml. Ing. M MIVARDI CZ 9000 5 27 5120 4 29 8270 8 19 3410 6 25 4800 11 10 12410 6 25 2270 6 25 1100 7 22 46380 53 182 8 15

1671 Klásek Petr M RSK Crazy Boys MO Hustopeče 
SENSAS 11480 1 36 8630 1 36 1170 14 1 3670 11 10 10360 6 25 9140 11 10 2030 4 29 2520 2 33 49000 50 180 8 16

1927 Darebník Roman M MILO Loštice 11500 4 29 6190 4 29 6940 10 13 690 13 4 5960 6 25 8180 7 22 2770 5 27 1190 6 25 43420 55 174 8 17

949 Bartoš Jan U23
RSK LIPANI - MIVARDI 
TŘEBECHOVICE POD 
OREBEM

11310 5 27 3450 5 27 2400 9 16 11890 8 19 7990 8 19 10570 9 16 2040 3 31 560 9,5 16 50210 56,5 171 8 18

2955 Bárta Jakub U23 MO Choceň - Přeštice - Mivardi 8120 6 25 10090 2 33 3260 9 16 14700 9 16 7540 10 13 11220 6 25 1610 9 16 730 6 25 57270 57 169 8 19

75 Samlík Libor M RSK Cortina Sensas 720 13 4 14570 5 27 16500 1 36 18020 1 36 2270 1 36 1650 4 29 53730 25 168 6 20

4 Melcher Miroslav M MIVARDI CZ 2510 12 7 5820 1 36 5950 4 29 19350 5 27 5640 12,5 7 7290 11 10 1550 9 16 890 4 29 49000 58,5 161 8 21

3434 Pokorný Roman ml. U23 MO ČRS Nové Strašecí - 
COLMIC 390 14 1 1310 11,5 10 0 13,5 4 7030 6 25 13370 5 27 15800 2 33 3590 2 33 770 5 27 42260 59 160 8 22

2956 Bárta Martin U18 MO Choceň - Přeštice - Mivardi 2650 7 22 1560 10 13 3640 4 29 9150 2 33 15890 2 33 12020 7 22 570 12 7 45480 44 159 7 23

19 Heřmánek Tomáš M MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ 8520 6 25 3090 4 29 3920 8 19 8680 9 16 14230 2 33 10520 5 27 1070 14 1 770 12 7 50800 60 157 8 24

29 Slezáček Vojtěch MUDr. M MO ČRS Jindřichův Hradec "A" 
COLMIC 2940 7 22 8470 3 31 7380 2 33 18840 6 25 7380 9 16 6980 8 19 540 13 4 960 13 4 53490 61 154 8 25

1060 Janků Petr M MO ČRS Praha 10 - Vinohrady - 
MIVARDI 4220 10 13 2760 7 22 2720 8 19 15510 3 31 13720 3 31 6120 13 4 990 6 25 440 12 7 46480 62 152 8 26

1423 Slavík Lukáš M MO Choceň - Přeštice - Mivardi 1420 10 13 14790 3 31 3710 10 13 11760 6 25 14330 3 31 1270 12 7 1300 4 29 48580 48 149 7 27

20 Hron Radek M MO ČRS Jindřichův Hradec "A" 
COLMIC 1390 12 7 2400 7 22 19530 1 36 12130 7 22 16550 1 36 9670 10 13 1400 11 10 63070 49 146 7 28

286 Hřídel Ladislav M ČRS MO Česká Lípa MIVARDI 9560 4 29 3890 3 31 18700 2 33 16430 8 19 3250 14 1 8580 9 16 1220 14 1 1250 9 16 62880 63 146 8 29

88 Kosmák Josef M MO MRS Třebíč SENSAS 3210 4 29 3650 12 7 3230 5 27 3530 11 10 13040 6 25 6430 12 7 1390 11 10 1700 3 31 36180 64 146 8 30

2005 Bezega Michal M Pardubice Begastav MO MRS 
Hrušovany nad Jevišovkou 3920 10 13 4950 7 22 5500 6 25 4420 5 27 6860 13 4 7450 12 7 1180 4 29 630 8 19 34910 65 146 8 31

5 Bednařík Dušan M MIVARDI CZ 8910 2 33 4280 10 13 2600 11 10 7730 5 27 3650 13 4 1960 5 27 2120 3 31 31250 49 145 7 32

755 Foret Roman M RSK Crazy Boys MO Hustopeče 
SENSAS 11450 3 31 1120 11 10 4310 3 31 13720 10 13 3010 14 1 12700 4 29 1330 13 4 1340 8 19 48980 66 138 8 31

Celkem2. kolo
1. závod 2. závod

4. kolo
1. závod

3. kolo
1. závod 2. závod 2. závod

1. kolo
1. závod 2. závodREG Příjmení, jméno Kat Družstvo
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 1. liga LRU plavaná 2013 
CELKEM Jednotlivci dle bodů

CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS ∑ Poř. body poč. 
záv Poř

Celkem2. kolo
1. závod 2. závod

4. kolo
1. závod

3. kolo
1. závod 2. závod 2. závod

1. kolo
1. závod 2. závodREG Příjmení, jméno Kat Družstvo

1853 Kostka Jan U23 MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ 2050 10 13 4830 8 19 330 11 10 4540 8 19 7930 11 10 6990 7 22 950 7 22 680 7 22 28300 69 137 8 32

21 Kostka Jaroslav Ing. M MO ČRS Jindřichův Hradec „B“ 2240 8 19 1250 12 7 4890 7 22 1130 11 10 8780 4 29 5330 14 1 3130 3 31 1120 11 10 27870 70 129 8 33

79 Maštera Vojtěch M MO ČRS Jindřichův Hradec "A" 
COLMIC 2940 13 4 870 14 1 4870 8 19 13980 2 33 4880 8 19 4540 12 7 2920 4 29 830 9 16 35830 70 128 8 34

2431 Novotná Pavlína U23Ž Pardubice Begastav MO MRS 
Hrušovany nad Jevišovkou 16520 1 36 3840 3 31 4720 9 16 5590 11 10 1570 8 19 1200 10 13 33440 42 125 6 35

3551 Milewski Zbigniew M MIVARDI CZ 13840 3 31 12270 8 19 6240 10 13 1590 1 36 1430 6 25 35370 28 124 5 36

93 Koukal Michal M MO MRS Třebíč SENSAS 3400 5 27 520 14 1 5350 6 25 1810 13 4 7380 11 10 5880 11 10 840 9 16 2080 4 29 27260 73 122 8 37

1065 Kubín Jiří M MO ČRS Praha 10 - Vinohrady - 
MIVARDI 2580 9 16 980 12 7 3480 10 13 4530 9 16 8040 7 22 4360 13 4 1600 10 13 1660 6 25 27230 76 116 8 38

3046 Burda David M Pardubice Begastav MO MRS 
Hrušovany nad Jevišovkou 2670 8 19 2750 7 22 7390 8 19 6710 8 19 1570 11 10 1540 5 27 22630 47 116 6 39

781 Bartoš Jiří M
RSK LIPANI - MIVARDI 
TŘEBECHOVICE POD 
OREBEM

3670 12 7 13230 4 29 17160 1 36 6620 14 1 3100 4 29 660 10 13 44440 45 115 6 40

219 Enderes Jan M MO MRS Třebíč SENSAS 7670 7 22 7910 2 33 6690 11 10 5170 14 1 4160 12 7 5500 12 7 1750 6 25 550 11,5 10 39400 75,5 115 8 41

1691 Nováčková Markéta Ž RSK Cortina Sensas 15590 2 33 1800 9 16 3550 9 16 980 12 7 4010 12 7 6390 9 16 1350 12 7 1070 12 7 34740 77 109 8 42

1803 Bačinová Barbora U23Ž MO ČRS Nové Strašecí - 
COLMIC 1790 14 1 600 13 4 4490 13 4 17660 2 33 3560 13 4 9140 6 25 1530 10 13 1360 7 22 40130 78 106 8 43

1758 Kazatel Petr M MILO Loštice 0 13,5 4 2170 12 7 12910 4 29 19680 2 33 2190 7 22 550 11,5 10 37500 50 105 6 44

1863 Novák Jan M ČRS MO Česká Lípa MIVARDI 2180 9 16 2950 6 25 2670 10 13 1410 14 1 13480 4 29 6220 10 13 1260 13 4 500 13 4 30670 79 105 8 45

1076 Vocel Viktor Ing. M MO ČRS Praha 10 - Vinohrady - 
MIVARDI 4310 9 16 1310 11,5 10 3840 14 1 3040 7 22 4690 10 13 2640 14 1 3120 3 31 840 11 10 23790 79,5 104 8 46

786 Kubík Martin M
RSK LIPANI - MIVARDI 
TŘEBECHOVICE POD 
OREBEM

1780 11 10 3580 13 4 1030 12 7 4380 11 10 8960 4 29 1890 6 25 850 10 13 22470 67 98 7 47

2010 Görčöš Ivan M RSK Cortina Sensas 3000 6 25 3670 11 10 5640 12,5 7 3320 14 1 1370 2 33 560 9,5 16 17560 55 92 6 48

129 Grešová Jana Ž MILO Loštice 4210 11 10 3000 5 27 2520 11 10 9020 13 4 7400 7 22 4420 13 4 1150 13 4 760 13 4 32480 86 85 8 49

71 Mihál Pavol M MO ČRS Praha 10 - Vinohrady - 
MIVARDI 3640 4 29 2900 14 1 1630 7 22 920 3 31 9090 28 83 4 50

1241 Klika Matěj M MO ČRS Praha 10 - Vinohrady - 
MIVARDI 230 14 1 26510 3 31 7020 10 13 13090 3 31 46850 30 76 4 51

1804 Veselý Jan U23
RSK LIPANI - MIVARDI 
TŘEBECHOVICE POD 
OREBEM

1970 11 10 1970 10 13 16290 2 33 6540 9 16 210 14 1 26980 46 73 5 52

124 Freylich Václav Ing. M MIVARDI CZ 2070 10 13 1170 13 4 3220 6 25 15250 4 29 21710 33 71 4 53

788 Slezák Pavel M
RSK LIPANI - MIVARDI 
TŘEBECHOVICE POD 
OREBEM

1840 8 19 2170 12 7 9850 12 7 16130 1 36 680 14 1 30670 47 70 5 54

287 Zrůstek Martin Ing. M ČRS MO Česká Lípa MIVARDI 1740 13 4 4430 9 16 220 12 7 840 14 1 3780 13 4 4250 14 1 1070 14 1 1800 2 33 18130 91 67 8 55

2829 Flanderka Aleš M RSK Pardubice "A" COLMIC 7020 5 27 28370 1 36 35390 6 63 2 56

3390 Holeček Igor M RSK Cortina Sensas 2230 13 4 2490 8 19 12780 6,5 25 11350 11 10 28850 38,5 58 4 57

905 Diviš Radek M MO ČRS Jindřichův Hradec "A" 
COLMIC 3220 11 10 400 13 4 1740 13 4 330 14 1 7860 9 16 8620 8 19 22170 68 54 6 58

2004 Zuzaňák Jiří M Pardubice Begastav MO MRS 
Hrušovany nad Jevišovkou 7640 3 31 17260 7 22 24900 10 53 2 59

1745 Jireček Miroslav M Pardubice Begastav MO MRS 
Hrušovany nad Jevišovkou 1360 11 10 5310 12 7 3080 12 7 5060 14 1 11750 5 27 26560 54 52 5 60

2639 Mais Jan M Pardubice Begastav MO MRS 
Hrušovany nad Jevišovkou 1340 13 4 2360 10 13 1640 13 4 2020 8 19 370 14 1 7730 58 41 5 61

790 Šerý Kamil M
RSK LIPANI - MIVARDI 
TŘEBECHOVICE POD 
OREBEM

1530 10 13 1530 10 13 1 62

908 Svoboda Petr M MO Choceň - Přeštice - Mivardi 1890 12 7 210 14 1 2100 26 8 2 63

3847 Dvořák Jiří U18 MO ČRS Jindřichův Hradec "A" 
COLMIC 1160 12 7 460 14 1 1620 26 8 2 64
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 1. liga LRU plavaná 2013 
CELKEM Jednotlivci dle bodů

CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS Poř. body CIPS ∑ Poř. body poč. 
záv Poř

Celkem2. kolo
1. závod 2. závod

4. kolo
1. závod

3. kolo
1. závod 2. závod 2. závod

1. kolo
1. závod 2. závodREG Příjmení, jméno Kat Družstvo

2617 Valchař Jakub U23 MILO Loštice 270 14 1 320 14 1 590 28 2 2 65

I_liga_4_kolo_2013_vysledky.xls 29.9.2013 ©JankuJiri 18 / 18


	I_liga_4_kolo_2013_ZÁKLADNÍ ÚDAJE
	Losovací tabulky
	Výsledková listina družstev
	Jednotlivci

	1 závod po sektorech
	2 závod po sektorech
	Graf

	I_liga_CELKEM DRUŽSTVA
	Celkem jednotlivci


